2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16.06.
	2011 г.
	№
	 696

О внесении изменений в приложение
к распоряжению администрации города Канска
от 06.04.2011 года № 311
Руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска, в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в приложение к распоряжению администрации города Канска от 06.04.2011 года № 311 «Об утверждении состава комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров города Канска».

2. Вывести из состава комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров города Канска Головцову Наталью Евгеньевну - главного специалиста отдела делопроизводства и кадровой политики администрации города Канска, секретаря комиссии.

3. Ввести в состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров города Канска Гусеву Нину Владимировну - главного специалиста отдела делопроизводства и кадровой политики администрации города Канска, секретаря комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы города по развитию жилищно-коммунального комплекса, руководителя аппарата А.А. Адамцева.
5. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска (Англицкая В.П.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «5 канал» и разместить на официальном сайте администрации города Канска.
6. Распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Главы города Канска                                                                          Н.В. Кадач